
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2185/

Código da publicação: 2185

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 08:17:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a execução dos serviços de horas máquina de escavadeira hidráulica
sobre esteiras para a escavação de 12 micro açudes de acordo com Plano de Trabalho objeto do
Convênio FPE nº 918/2022, Processo nº 22/1500-0001485-3 celebrado entre o Município de Bozano
e o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Rural, a Associação Riograndense d empreendimentos de Assistência Técnica e
Extensão Rural – EMATER/RS.
Resumo:
Contratação de empresa para a execução dos serviços de horas máquina de escavadeira hidráulica
sobre esteiras para a escavação de 12 micro açudes de acordo com Plano de Trabalho objeto do
Convênio FPE nº 918/2022, Processo nº 22/1500-0001485-3 celebrado entre o Município de Bozano
e o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Rural, a Associação Riograndense d empreendimentos de Assistência Técnica e
Extensão Rural – EMATER/RS.

Arquivos

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2185/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-a-execucao-dos-servicos-de-horas-maquina-de-escavadeira-hidraulica-sobre-esteiras-para-a-escavacao-de-12-micro-acudes-de-acordo-com-plano-de-trabalho-objeto-do-convenio-fpe-n-9182022span-stylecolorrednbspspanprocesso-n-22/


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00 Termo de Convênio nº FPE 918/2022 Baixar

27/01/2023 00:00:00 Plano de Trabalho Baixar

27/01/2023 00:00:00 Edital PP 2/2023 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2023 RH TERR... 17/02/2023 25/10/2023 R$ 97.920,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
9 2 Pregão Presencial 14/02/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff416528ed039f496e26c6b35bddda9e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1252bf94d5a9c9e4e35978350267d92d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830a411cb766935ca2e89bf59aa31faf.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/129
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/89cd0258368a8c2d7655e66c7e912d88.pdf

